# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4113

**Auteur(s) :** Louis VIII, France (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Aubin Potin, de Nonancourt [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1225, mars

**Lieu d'émission :** Breteuil

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Louis [VIII, roi de France], donne à Aubin Potin de Nonancourt et à ses héritiers la sergenterie qu'avait tenue son père Guillaume Potin.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 337, p. 51 et p. 308.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Notum, etc., quod nos Albino Potin, de Nonancuria, et heredibus suis donamus et concedimus serjanteriam nostram quam Guillelmus Potin, pater ejus, tenuit, sicut eam dare possumus et debemus, tenendam a prefato Albino et ejus heredibus in perpetuum, eo modo quo prefatus Guillelmus Potin eam noscitur tenuisse, nisi forte dictus Albinus vel heredes ejus in illa serjanteria taliter se habuerint et tale quid commiserint, quod per testimonium proborum hominum propter forisfactum suum ab ea possint et debeant amoveri. In cujus, etc. Actum Britolii, anno Dominice Incarnationis M° CC° XX° IIII°, mense marcio.